

World Federation of Chinese Medicine Societies

世界中医药学会联合会 **儿童医药健康产品产业分会**

第三届年会暨中医药健康产品研发转化高峰论坛 第二轮通知 (2020年10月 北京)

各位同仁:

世界中医药学会联合会儿童医药健康产品产业分会拟于 2020 年 10 月 24-25 日在北京经济技术开发区召开第三届年会暨中医药健康产品研发转化高峰论坛。

为探索实现成果转化和产业化的创新模式,我们在秉承"**全链互动,优品护童**"的办会宗旨的基础上,提出了"**儿童三联(产品、标准、方案)体系**"的发展理念,旨在围绕儿童健康问题,通过专项研究,开发产品、制定标准、提出解决方案。为此,我们将进一步整合资源,推进专业平台建设,加速项目/产品落地。本次会议有 5 大亮点:

- 1、继续优选儿童热门问题专项研究;
- 2、会场设于产业资源集中的汇龙森科技园,便于进行产业平台参观交流;
- 3、适干儿童健康产业的中医外治/经皮给药领域专家及项目聚集:
- 4、简便易行的婴幼儿童中医外治及小儿推拿实用技术培训:
- 5、投资基金支撑,对接知名高校、院所、医院、企业、政府、媒体。

一、主办单位

世界中医药学会联合会儿童医药健康产品产业分会

二、承办单位

中孵高科产业孵化(北京)有限公司、经皮永和医药科技(北京)有限公司

三、会议时间



World Federation of Chinese Medicine Societies

2020年10月24-25日

报到时间:

10月23日下午: 13:00-20:00 丰大国际大酒店

10月24日上午: 7:30-11:00, 汇龙森科技园33号楼D座11层多功能报告厅

四、会议地点

北京经济技术开发区科创十四街 99 号汇龙森科技园三园 33 号楼 D 座 11 层多功能 报告厅

五、会议内容

- 1、理事会会议(发展会员单位和理事会成员)
- 2、儿童健康问题专项研究(专家同仁围绕产品研发转化进行互动交流)
- 3、经皮给药产品研发与转化技术服务平台启动
- 4、转化项目征集及路演(项目征集和路演请填写报名表和项目征集表)

六、会务安排

1、招募合作伙伴

① 承办单位、协办单位、合作单位。② 内刊插页。③ 产品展台。④ 卫星会。⑤ 资料袋、胸卡、笔记本、本、笔等。(享有会议通知、会议背景、会刊等宣传材料的优惠政策)。如有意向,请填写附件1中的"招募需求",请于 2020 年 9 月 30 日前发送至邮箱 ertonglianmeng@163.com,(合作伙伴请单独联系会务组)。

2、报名办法

请参会人员尽快将报名参会回执和项目征集表格发至: ertonglianmeng@163.com 邮箱中,需要预定住宿(酒店建议入住合作单位"丰大国际大酒店")的参会人员请在参会回执中注明(或者直接打酒店预订部电话 010-67518888,需注明参加世中联儿童医药



World Federation of Chinese Medicine Societies

健康产品产业分会);需要拼房合住者请标明住宿信息和会务组或者酒店沟通。(参见附件1参会回执表和附件2项目征集表格)。

3、联系方式

会务联系人:涂华 13552135287 张秀美: 15010270286

欧阳绘天 13161258288

市场推广负责人: 张钢 13801083626

网址: www.wfcmsetcyfh.com_ E-mail: ertonglianmeng@163.com

微信: 13552135287 微信公众号: wfcms-etcyw(世界中联儿童产业委)

今日头条号: 儿童医药健康 QQ 群: 814357827(实名申请)

4、会议费用及支付方式

标准会务费: 1500 元/人(含注册费、资料、餐费等); 优惠会务费: 同一单位超过 3 名参会者, 从第 4 名开始按照优惠价格收取会务费: 1200 元/人; 学生凭证减半 至 750 元/人。

汇款支付:请在填写回执后将会务费汇至下述账号,并备注"姓名"。



世界中医药学会联合会

世界中医药学会联合会: 110060971018002604480144

开户行:交通银行北京育惠东路支行

微信支付: 扫码请务必备注: 儿童医药健康+姓名(或者单位) 请汇款后将汇款底联发至我们邮箱以便确认,同时标明发票单位 名称等信息。现场缴费者无法当场拿到发票者,后续邮寄发票费 用自理)。会务组负责帮助参会者预定住宿房间,费用自理。

5、注意事项



World Federation of Chinese Medicine Societies

本次会议是儿童医药健康产品产业分会的第三届年会,**敬请各位会员单位、理事及以上所有成员务必参会**,会议期间将召开理事会讨论增补理事、常务理事、副会长等组织扩大问题,研究分会发展及明年的工作计划。我们将对无故不参会者记录备案,对连续 2 次不参会又不请假者将讨论调整其在分会内职务。

世界中医药学会联合会儿童医药健康产品产业分会 以上。 The industry Committee of Children The industry Committee of Children Medical and Health Products b



World Federation of Chinese Medicine Societies

会议地点及乘车路线

会议地点:北京经济技术开发区科创十四街 99 号汇龙森科技园三园 33 号楼 D 座 11 层多功能报告厅

电话: 59755588-8872

乘车路线:

1、 北京西站: 地铁 7 号线花庄方向—磁器口换乘地铁 5 号线宋家庄方向—宋家庄换乘亦庄线—经海路地铁 A1 西口出,步行 1.4 公里,到汇龙森北门,或者经海路地铁站 B1 东口出,乘坐开发区 4 路,到科创十七街,步行至汇龙森北门。

2、北京南站: 地铁 14 号线东段善各庄方向-蒲黄榆地铁站换乘 5 号线宋家庄-宋家庄换乘亦庄线--经海路地铁 A1 西口出,步行 1. 4 公里,到汇龙森北门,或者经海路地铁站 B1 东口出,乘坐开发区 4 路,到科创十七街,步行至汇龙森北门。

3、北京站: 地铁 2 号线-崇文门地铁换乘 5 号线宋家庄方向-宋家庄站换乘亦庄线-经海路地铁 A1 西口出,步行 1.4 公里,到汇龙森北门,或者经海路地铁站 B1 东口出,乘坐开发区 4 路,到科创十七街,步行至汇龙森北门。

4、机场:大兴国际机场线-10号线外环-亦庄线-经海路地铁 A1 西口出,步行 1.4公里,到汇龙森北门,或者经海路地铁站 B1 东口出,乘坐开发区4路,到科创十七街,步行至汇龙森北门。



World Federation of Chinese Medicine Societies

首都机场线-10号线内环-亦庄线-经海路地铁 A1 西口出,步行 1.4公里,到汇龙森北门,或者经海路地铁站 B1 东口出,乘坐开发区 4路,到科创十七街,步行至汇龙森北门。





World Federation of Chinese Medicine Societies

附件1儿童医药健康产品产业分会第三届年会

暨中医药健康产品研发转化高峰论坛参会回执表

单位名	宮 称							
通信地址						邮编		
开票 信息	名	名 称						
	纳税人识别号							
	地址、电话							
	开户行及账号							
代表如	生名	性别	职务	所学专业	微信号	邮箱	手机	
共计_位 金额大写:万仟佰拾元;小写:¥ _								
		世界中医药学会联合会: 110060971018002604480144						
产业分会		开户行:交通银行北京育惠东路支行						
指定账号		支付方式:电子汇款:□ 现场付款:□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □						
N. =	<u>. </u>	36.45.					世界中医药学会联合会	
住宿 单住□ 合住□ 合仕□								
是否参加项目路演: 是□/否□ 路演题目:								
项目征集: 是□ / 否□								
招募需求:								
联系人:涂华 联系电话:13552135287 邮箱: ertonglianmeng @163.com								



World Federation of Chinese Medicine Societies

附件 2:

项目转化/路演项目征集表

项目名称							
基本情况(类	别、适应症/功能主治、研发进度、合作方式)						
成果简介							
	市场前景						
	产权情况						
	获得荣誉						
	联系方式						
联系人:	联系电话:						
微信:	邮箱:						
地址							